
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV 

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00 

 

 

 

Tel: 244911713                                     IČO: 002 41 717                           BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS a.s. 
Fax: 244912801                                e-mail: info@seberov.cz                     č.účtu: 2000692309/0800 

 

 

Zápis ze 78. jednání Rady Městské části Praha - Šeberov 

konaného dne 28. 8. 2017 

 

 

Přítomni: pp. Kratochvílová, Brich, Archalousová, Vitvarová 

Zapisuje: p. Archalousová 

Omluveni: pp. Venturová, Šteflová – dlouhodobá pracovní neschopnost 

Přílohou originálu zápisu je prezenční listina. 

 

Rada je usnášeníschopná. 

 

Jednání rady zahájila a vedla místostarostka v 15:45. 

 

 

1. Vyrovnání Komwag – údržba zeleně za rok 2016 

Při kontrole fakturace od společnosti Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s., související s údržbou 

zeleně za rok 2016 bylo zjištěno pochybení ve fakturacích za rok 2016. Chyby byly způsobeny špatně 

uvedenými jednotkovými cenami, které nesouhlasily s uzavřenou smlouvou. Za celý rok 2016 došlo ze 

strany městské části k neoprávněnému proplacení faktur, které byly vystaveny na základě vzájemně 

ústně odsouhlasených krycích listů, kde však byly uvedeny chybně jednotkové ceny. Zadáním 

smluvních jednotkových cen do výkazu skutečně odvedené práce je zřejmé, že společnost Komwag 

vyfakturovala za rok 2016 městské části částky o 57.582,02,-Kč bez DPH vyšší, než kdyby se 

fakturovalo podle smlouvy. Dne 8.8.2017 byla zaslána žádost o zjednání nápravy na společnost 

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s., ideálně vystavením dobropisu na uvedenou částku. 

Dne 10.8.2017 společnost Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. zaslala odpověď: „Jsme si 

vědomi našeho pochybení, na které jsme bohužel nebyli ze strany městské části nijak upozorněni. 

Dokonce došlo bez problémů k proplacení všech faktur. V souladu se zněním čl. VIII. Platební 

podmínky, odst. 8.5 objednatel je povinen soupis odsouhlasit, popřípadě odmítnout nejpozději do 10. 

dne následujícího měsíce, za který je fakturováno. V případě, že se Objednatel v tomto termínu 

nevyjádří, platí, že se soupisem provedených prací souhlasí. Zhotovitel je oprávněn na základě soupisu 

prací vystavit fakturu. Jelikož došlo k oboustrannému pochybení, navrhujeme jako oboustranně 

akceptovatelný krok slevu z příští fakturované částky.“ 

 

Návrh usnesení: 

RMČ souhlasí s navrženým postupem společností Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s., tedy 

neoprávněně fakturovaná částka za údržbu zeleně v roce 2016 společností Komwag, podnik čistoty a 

údržby města, a.s. bude kompenzována slevou z fakturace vůči MČ Praha Šeberov v roce 2017 v celkové 

částce 57.582,02,-Kč bez DPH. Slevu lze rozdělit mezi více faktur v roce 2017. 

T: 30.11.2017 

Zodpovídá: Venturová 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 1/78/2017/RMČ 



Zápis 78. RMČ Praha Šeberov ze dne 28.8.2017 
2 

2. Aktualizace souboru směrnic 

Na základě nenapravených nápravných opatření ve Zprávě o přezkoumání hospodaření za rok 2016 bylo 

potřeba aktualizovat soubor směrnic naší MČ. Níže jsou předloženy ke zrušení neplatné směrnice nebo 

směrnice, které budou nahrazeny novými. Součástí tohoto bodu je také schválení nových směrnic, které 

jsou aktualizované na platný právní stav. 

Návrh usnesení: 

1. RMČ schvaluje: 

• Směrnici o vedení účetnictví 

• Směrnici pro odpisy majetku – Odpisový plán 

• Směrnici o evidenci majetku 

• Směrnici pro provedení inventarizace 

• Směrnici pro časové rozlišení 

• Směrnici o zabezpečení zákona o finanční kontrole č. 320/2001 Sb., v platném znění 

2. RMČ ruší: 

• Veškeré předchozí směrnice týkající se vedení účetnictví 

• Veškeré předchozí směrnice týkající se odepisování majetku 

• Veškeré předchozí směrnice týkající se evidence majetku 

• Veškeré předchozí směrnice týkající se provedení inventarizace 

• Veškeré předchozí směrnice týkající se časového rozlišení 

• Veškeré předchozí směrnice týkající se zabezpečení zákona o finanční kontrole 

• Směrnici S11 – Pravidla pro pronájem bytů ve vlastnictví hl. m. Prahy ve svěřené správě 

MČ Praha – Šeberov v objektu č. p. 160 

3. Směrnice jsou závazné pro všechny zaměstnance úřadu dle jejich zařazení, pro zastupitele MČ 

dle jejich kompetencí. 

T: průběžně 

Zodpovídá: všichni 

 

 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 2/78/2017/RMČ 

 

 

 

 

 

 

3. Veřejná zakázka „Náměstí Šeberov – výstavba – opakované řízení“ 

Na základě záměru vypsání veřejných zakázek „Náměstí Šeberov“, který schválilo Zastupitelstvo 

Městské části Praha - Šeberov dne 15.5.2017 usnesením č. 13/21/2017/ZMČ se rozhodla RMČ dne 

7.8.2017 usnesením č. 2/76/2017/RMČ o zveřejnění nové výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na veřejnou zakázku „Náměstí Šeberov – výstavba – opakované řízení“. 

Do uzávěrky přišly 2 nabídky. Hodnotící komise dne 24.8.2017 konstatovala, že ekonomicky 

nejvýhodnější nabídka je nabídka účastníka zadávacího řízení PRAGOTRADE spol. s r.o. za cenu 

10 900 060,81 Kč bez DPH a že účastník současně splnil veškeré podmínky zadávacího řízení. 



Zápis 78. RMČ Praha Šeberov ze dne 28.8.2017 
3 

Návrh usnesení: 

RMČ  

1/ schvaluje jako dodavatele veřejné zakázky „Náměstí Šeberov – výstavba – opakované řízení“ na 

základě doporučení hodnotící komise spol. PRAGOTRADE spol. s r.o., IČ 16189612, 

2/ souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na zakázku „Náměstí Šeberov – výstavba“ s dodavatelem spol. 

PRAGOTRADE spol. s r.o., IČ 16189612 po uplynutí lhůty pro uplatnění námitek podle §241, odst. 2 

zákona o veřejných zakázkách za cenu10 900 060,81 Kč bez DPH. 

T: 15.9.2017  

Zodpovídá: Venturová 

 

Hlasování:  

Pro: Archalousová, Brich, Kratochvílová 

Zdržel se: Vitvarová 

Bylo přijato usnesení 3/78/2017/RMČ 

 

 

 

4. Smart Cities 

RHMP dne 18.7.2017 svým usnesením číslo 1684 schválila Pravidla pro poskytování prostředků 

z rezervy Smart Cities ve schváleném rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2017. Na základě tohoto usnesení 

mohou městské části v termínu 18.8.-24.11.2017 podávat žádosti související s koncepctem Smart 

Prague, uzavřít smlouvu s Operátorem ICT a.s. a mít s projektem souhlas Operátora ICT a.s. Výše 

alokace je 100 mil.Kč a žádosti budou posuzovány podle pořadí, ve kterém budou doručeny na MHMP 

až do vyčerpání alokace. MČ může získat max. 50% podílu žadatele na celkových investičních i 

neinvestičních výdajích projektu, max. však 5 mil. Kč. 

Návrh usnesení: 

RMČ 

1. souhlasí s vypracováním projektu, který bude v souladu s koncepcí Smart Cities, bude směřovat 

do min. jedné z 6-ti oblastí konceptu Smart Prague. 

2. souhlasí s uzavřením smlouvy se společností Operátor ICT a.s., související s podáním žádosti o 

dotaci z programu Smart Cities na hl.m.Prahu. 

3. pověřuje starostku podáním žádosti o dotaci z rezervy Smart Cities na hl.m.Prahu v souladu 

s usnesením RHM č.1684 ze dne 18.7.2017. 

T: 24.11.2017 

Zodpovídá: Venturová 

 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 4/78/2017/RMČ 

 

 

5. Veřejná zakázka oprava chodníků, obrub a komunikací 

Na základě schválené úpravy rozpočtu související s opravou chodníků a obrub je RMČ předloženo ke 

schválení vypsání veřejné zakázky malého rozsahu v režimu veřejné zakázky malého rozsahu a 

v souladu se směrnicí na zadávání veřejných zakázek v částce max 2mil. Kč bez DPH. VZ bude 

zveřejněna na webových stránkách MČ i na profilu zadavatele po dobu min. 10 dní. 



Zápis 78. RMČ Praha Šeberov ze dne 28.8.2017 
4 

Návrh usnesení: 

RMČ souhlasí s vypsáním a zveřejněním veřejné zakázky malého rozsahu na opravu chodníků a obrub 

na území MČ Praha Šeberov v předpokládané hodnotě 2 mil.:Kč bez DPH. 

T: 30.9.2017 

Zodpovídá: Venturová 

 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 5/78/2017/RMČ 

 

 

 

6. Nová výsadba stromů v ulici Hypšmanova 

Na základě žádosti občanů a skutečnosti, že v části ulice Za Jednotou chybí stromořadí a v další částí 

ulice stromořadí je, oslovila paní Kratochvílová společnost Komwag, aby zpracovali nabídku na 

výsadbu 6 ks stromů, které ve stromořadí chybí, jedná se o Javor (Acer campestre "Elsrijk") v. 14-16. 

celková nabídka za stromy, opěrné kůly, zeminu, osazení a vše související činí 44.070,-Kč. 

Návrh usnesení: 

RMČ souhlasí s výsadbou 6 ks javorů (Acer campestre "Elsrijk") v. 14-16 v ulici Za Jednotou od 

společnosti Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. za cenu 44.070,- bez DPH. Cena zahrnuje 

stromy, opěrné kůly, zeminu, substrát a výsadbu.  

T: 30.11.2017 

Zodpovídá: Kratochvílová 

 

 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 6/78/2017/RMČ 

 

 

 

7. Sheridan 

 

Na základě mailu od paní doktorky Slivkaničové (níže), dřívější komunikaci pana Dostála a následně 

paní Venturové, RMČ navrhuje nepokračovat v jednání se společností Sharidan a nevymáhat 

pohledávku za touto společností z důvodu vysoké míry pravděpodobnosti neúspěšného vymáhání a tím 

neefektivního vynaložení finančních prostředků MČ. 

„Vážená paní starostko, 

k vašemu dotazu na právní postavení společnosti Sheridan a.s. sděluji, že tato společnost je i nadále 

zapsaná v příslušném obchodním rejstříku vedeném MS v Praze. Jde však o společnost, která 

dlouhodobě porušuje platné právní předpisy tím, že od roku 2012 neplní povinnosti stanovené platným 

právním řádem ČR, konkrétně tím, že do příslušné sbírky listin vedené OR neukládá listiny stanovené 

zákonem jako je účetní závěrka, výkaz zisků a ztrát, zpráva auditora a další dokumenty. Navíc příslušné 

funkční období osob jednajících za společnost již uplynulo a tyto osoby již nejsou oprávněné společnost 

zavazovat ani za ni jednat. Nelze s ní tedy uzavřít žádnou dohodu a případné vymáhání pohledávek 

doporučuji pečlivě zvážit, protože jakékoli vymáhání nepovede s vysokou mírou pravděpodobnosti, k 

jejich vymožení, neboť poslední uveřejněné účetní doklady svědčí o účetní ztrátě společnosti v řádech 

milionů korun. S pozdravem, JUDr. Ivana Slivkaničová, advokát“ 

 



Zápis 78. RMČ Praha Šeberov ze dne 28.8.2017 
5 

Návrh usnesení: 

RMČ 

1. doporučuje na základě právního doporučení paní JUDr. Ivany Slivkaničové nepokračovat 

v jednání se společností Sharidan a nevymáhat pohledávku za touto společností z důvodu vysoké 

míry pravděpodobnosti neúspěšného vymáhání a tím neefektivního vynaložení finančních 

prostředků MČ. 

2. souhlasí se zařazením tohoto bodu na nejbližší jednání ZMČ Praha - Šeberov. 

T: 31.12.2017 

Zodpovídá: Venturová 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 7/78/2017/RMČ 

 

 

 

 

8. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 

PREdistribuce, a.s 

 

Návrh usnesení: 

RMČ 

1. souhlasí s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene se 

společností PREdistribuce, a.s, sídlem Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00, IČ: 27376516. 

PREdistribuce a.s. ve veřejném zájmu na části pozemku parc. č.571/170, k  ú. Šeberov pro 

vybudování zařízení distribuční soustavy – podzemního kabelového vedení 1kV v rozsahu 9 bm, 

číslo SPP: D-136253 Praha 4 - Šeberov, Zadní 571/298,kabel.přípojkaNN. Věcné břemeno je 

úplatné za cenu 5000,-bez DPH. 

2. pověřuje starostku podpisem Smlouvy. 

T: 30.9.2017 

Zodpovídá: Venturová 

 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 8/78/2017/RMČ 

 

 

 

9. Souhrnná licenční smlouva se spol. Triada 

 

Návrh usnesení: 

RMČ bere na vědomí uzavření souhrnné licenční smlouvy k programu MUNIS se spol. Triada ze dne 

17.7.2017. 

T: 31.8.2017 

Zodpovídá: Dvořáková 

 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 9/78/2017/RMČ 



Zápis 78. RMČ Praha Šeberov ze dne 28.8.2017 
6 

 

10. Smlouva se spol. Jablotron Security 

Díky rozšíření kanceláří a zajištění budovy byla se společností Jablotron Security uzavřena smlouva na 

celkovou ochranu komerčních budovy ÚMČ na zkušební dobu 3 měsíců, která byla bezplatná. Zkušební 

období skončí k 31.8.2017. Nyní byla zaslána nabídka na pokračování smlouvy se třemi možnostmi 

rozsahu služeb. Ceny za poskytnuté služby se pohybují od 480 do 990 Kč/měsíc, ceny jsou bez DPH. 

Vzhledem k rozsahu poskytnutých služeb RMČ navrhuje uzavřít smlouvy v maximálním rozsahu 

služeb, tedy za 990,-Kč/měsíc bez DPH. 

Návrh usnesení: 

RMČ 

1. schvaluje uzavření smlouvy se společností Jablotron Security a.s., K Dubu 2328/2a, Praha 4, IČ: 

28668715 na dobu neurčitou na celkovou ochranu – ochrana komerčních prostorů se zásahem 

v ceně 990,-Kč/měsíc bez DPH.  

2. pověřuje starostku podpisem smlouvy v souladu s usnesením. 

T: 31.8.2017 

Zodpovídá: Venturová 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 10/78/2017/RMČ 

 

 

11. Klimatizační jednotka do serverovny 

Vzhledem k přesunu všech serveru a zařízení do prostorů sklepa je nutné tam umístit i klimatizační 

jednotku. Nabídka je od společnosti FRIGOCOM, spol. s r. o.  za cenu 23019,- bez DPH za venkovní + 

vnitřní klimatizační jednotku Daikin vč. montáže. 

 

Návrh usnesení: 

RMČ souhlasí s objednáním venkovní + vnitřní klimatizační jednotky Daikin vč. montáže od společnosti 

FRIGOCOM, spol. s r. o. za cenu 23019,- bez DPH do serverovny ve sklepních prostorách budovy ÚMČ 

Praha Šeberov. 

T: 30.9.2017 

Zodpovídá: Venturová 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 11/78/2017/RMČ 

 

 

12. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

 

Návrh usnesení: 

RMČ 

1. souhlasí s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene se 

společností PREdistribuce, a.s, sídlem Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00, IČ: 27376516. 

PREdistribuce a.s. na vybudování podzemního kabelového vedení v rozsahu 10 m, v rámci 

stavební akce: Přípojka 1 kV, Praha 20 – Šeberov, Karfíkova č. par. 571/261, číslo SPP: D-

138485. Věcné břemeno je úplatné za cenu 5000,-bez DPH. 

2. pověřuje starostku podpisem Smlouvy. 



Zápis 78. RMČ Praha Šeberov ze dne 28.8.2017 
7 

T: 30.9.2017 

Zodpovídá: Venturová 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 12/78/2017/RMČ 

 

 

 

13. Změna nájemce hrobového místa č. 3 

Na ÚMČ přišla žádost o změnu nájemce hrobového místa č. 3 z důvodu úmrtí nájemce. 

Návrh usnesení: 

RMČ souhlasí se změnou nájemce hrobového místa č. 3 na místním hřbitově v Hrnčířích. 

 

T: 30.9.2017 

Zodpovídá: Dvořáková 

 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 13/78/2017/RMČ 

 

 

 

14. Změna nájemce hrobového místa č. 402 

Nájemce hrobového místa č. 402 požádal o změnu nájemce z důvodu svojí nemobility. 

 

Návrh usnesení: všichni pro 

RMČ souhlasí se změnou nájemce hrobového místa č. 402 na místním hřbitově v Hrnčířích. 

 

T: 30.9.2017 

Zodpovídá: Dvořáková 

 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 14/78/2017/RMČ 

 

 

 

15. Změna nájemce hrobového místa č. 49 

Na ÚMČ došla žádost o změnu nájemce hrobového místa č. 49 z důvodu úmrtí nájemce. 

 

Návrh usnesení: 

RMČ souhlasí se změnou nájemce hrobového místa č. 49 na místním hřbitově v Hrnčířích. 

 

T: 30.9.2017 

Zodpovídá: Dvořáková 

 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 15/78/2017/RMČ 

 

 

 



Zápis 78. RMČ Praha Šeberov ze dne 28.8.2017 
8 

16. Nařízení tajemnice č. 3/2016 – vystavování objednávek 

 

Návrh usnesení: 

 

1. RMČ ruší nařízení tajemnice č. 3/2016 k vystavování objednávek 

2. RMČ stanovuje nová Pravidla pro vystavování objednávek:  

• každá vystavená objednávka bude očíslovaná a založená na ÚMČ, 

• pokud bude předmětem objednávky skutečnost, která byla schválena RMČ, bude v textu 

objednávky uveden odkaz na příslušné usnesení, 

• na každé objednávce bude uveden název dodavatele, adresa, IČ, v případě plátce DPH také 

DIČ, 

• na každé objednávce bude uveden předmět plnění a předběžná cena, 

• na každé objednávce nad 50 tis. Kč bez DPH bude potvrzena akceptace objednávky 

dodavatelem. 

3. Pravidla jsou závazná pro všechny zaměstnance úřadu dle jejich zařazení, pro zastupitele MČ dle 

jejich kompetencí. 

T: průběžně 

Zodpovídá: všichni 

 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 16/78/2017 

 

17. Vyřazení majetku vedeného v evidenci GINIS - MAJ  

 

Návrh usnesení: 

RMČ souhlasí s vyřazením majetku vedeného v evidenci GINIS – MAJ v celkové výši 181157,78 Kč 

dle následujícího soupisu: 

 

 
 

 

748 cyklopřilba žlutá 48-52 dopravní hřiště MŠ Šeberov 902 0972 1 ks 319,98 mš-info-zničené

749 cyklopřilba žlutá 48-52 dopravní hřiště MŠ Šeberov 902 0972 1 ks 319,98 mš-info-zničené

750 cyklopřilba žlutá 48-52 dopravní hřiště MŠ Šeberov 902 0972 1 ks 319,98 mš-info-zničené

751 cyklopřilba žlutá 48-52 dopravní hřiště MŠ Šeberov 902 0972 1 ks 319,98 mš-info-zničené

752 cyklopřilba žlutá 48-52 dopravní hřiště MŠ Šeberov 902 0972 1 ks 319,98 mš-info-zničené

753 cyklopřilba žlutá 48-52 dopravní hřiště MŠ Šeberov 902 0972 1 ks 319,98 mš-info-zničené

754 cyklopřilba červená 48-52 dopravní hřiště MŠ Šeberov 902 0972 1 ks 319,98 mš-info-zničené

755 cyklopřilba červená 48-52 dopravní hřiště MŠ Šeberov 902 0972 1 ks 319,98 mš-info-zničené

756 cyklopřilba červená 48-52 dopravní hřiště MŠ Šeberov 902 0972 1 ks 319,98 mš-info-zničené

757 cyklopřilba červená 48-52 dopravní hřiště MŠ Šeberov 902 0972 1 ks 319,98 mš-info-zničené

758 cyklopřilba červená 48-52 dopravní hřiště MŠ Šeberov 902 0972 1 ks 319,98 mš-info-zničené

409 garnýž 902 0972 1 ks 1,00 zničeno

413 garnýž 902 0972 1 ks 1,00 zničeno

414 záclona 902 0972 1 ks 1,00 zničeno

M000101 židle kovová 902 0972 1 ks 0,00 zničeno

MC5000010120 souprava bitů-ráčna 902 0972 1 ks 429,00 zničeno

MC5000010204 maják výstražný Multicar 902 0972 1 ks 888,00 odvezeno při prodeji

961 Párty stan 6x12 028 0030 1 ks 23 500,00 rozlámané vzpěry

943 vysavač Rohnson 902 0972 1 ks 1 798,80 zničeno



Zápis 78. RMČ Praha Šeberov ze dne 28.8.2017 
9 

 
 

 

MC5000010095 opravka 1/2" 902 0972 1 ks 95,00 zničeno

887 tabule WC 902 0972 1 ks 325,00 zničeno

888 tabule WC 902 0972 1 ks 325,00 zničeno

889 tabule WC 902 0972 1 ks 325,00 zničeno

890 tabule WC 902 0972 1 ks 325,00 zničeno

891 tabule-skládka zakázána 902 0972 1 ks 432,00 zničeno

892 tabule-skládka zakázána 902 0972 1 ks 432,00 zničeno

MC5000010039 mříž kanal.vpusť 902 0972 1 ks 1 919,00 součást místní komunikace

MC5000010040 mříž kanal.vpusť 902 0972 1 ks 1 919,00 součást místní komunikace

MC5000010041 mříž kanal.vpusť 902 0972 1 ks 1 799,00 součást místní komunikace

356 světlo vánoční výzdoba 902 0972 1 ks 890,00 zničeno

357 světlo vánoční výzdoba 902 0972 1 ks 890,00 zničeno

358 světlo vánoční výzdoba 902 0972 1 ks 890,00 zničeno

359 světlo vánoční výzdoba 902 0972 1 ks 890,00 zničeno

360 světlo vánoční výzdoba 902 0972 1 ks 890,00 zničeno

468 úřední deska 028 0030 1 ks 6 020,50 nahrazeno novou

469 úřední deska 028 0030 1 ks 6 020,50 nahrazeno novou

470 úřední deska 028 0030 1 ks 6 020,50 nahrazeno novou

471 úřední deska 028 0030 1 ks 6 020,50 nahrazeno novou

472 úřední deska 028 0030 1 ks 6 020,50 nahrazeno novou

473 úřední deska 028 0030 1 ks 6 020,50 nahrazeno novou

544 úřední deska 028 0030 1 ks 6 353,67 nahrazeno novou

545 úřední deska 028 0030 1 ks 6 353,67 nahrazeno novou

900hm vitrína 028 0030 1 ks 9 528,00 nahrazeno novou

928 vitrína hřbitov 028 0030 1 ks 8 814,00 nahrazeno novou

MC5000010051 hadice standard 1/2" 902 0972 1 ks 420,00 zničeno

MC5000010052 hadice standard 1/2" 902 0972 1 ks 420,00 zničeno

MC5000010053 zavlažovač plošný 902 0972 1 ks 310,00 zničeno

MC5000010060 šroubení 902 0972 1 ks 59,00 zničeno

MC5000010064 rychlospojka 1/2" 902 0972 1 ks 125,00 zničeno

MC5000010065 nastavitelná pistole 902 0972 1 ks 79,00 zničeno

MC5000010094 rychlospojka 902 0972 1 ks 125,00 zničeno

511 k trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 l trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 m trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 n trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 o trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 p trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 r trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 s trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 t trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 u trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 v trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 w trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 x trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 y trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 z trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 aa trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 bb trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 cc trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 dd trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 



Zápis 78. RMČ Praha Šeberov ze dne 28.8.2017 
10 

 
 

 

MC5000010096 zavlažovač plastový 902 0972 1 ks 299,00 zničeno

MC5000010135 zámek visací 902 0972 1 ks 315,00 zničeno

MC5000010136 zámek visací 902 0972 1 ks 239,00 zničeno

MC5000010169 Párty stan Classic plus 5x12m 028 0030 1 ks 24 340,00 zničen-vichřice

MC5000010108 tenisová raketa Tecnopro 902 0972 1 ks 549,00 zničeno

MC5000010112 cedule poděkování MHMP 902 0972 1 ks 2 200,00 zničeno

MC5000010113 cedule poděkování MHMP 902 0972 1 ks 2 200,00 zničeno

MC5000010207 trampolína RCT 500 cm 028 0030 1 ks 5 974,00 zničeno

MC5000010208 trampolína CHIENSSLE 305 cm 028 0030 1 ks 4 174,00 zničeno

712 kniha jízd 902 0973 1 ks 574,00 zničeno

382 žaluzie 902 0972 1 ks 1,00 zničeno

383 mapa nástěnná-Praha 902 0972 1 ks 1,00 zničeno

130 skříň plechová 902 0972 1 ks 1 191,00 nefunkční zrezivělá

83 registratura-4 zásuvk. plechová 902 0972 1 ks 120,00 nefunkční zrezivělá

M000194 skříň plechová 902 0972 1 ks 400,00 nefunkční zrezivělá

177 ventilátor PHILIPS 902 0972 1 ks 1 490,00 spálený motor

387 obraz prezident ČR 902 0972 1 ks 1,00 V.Havel

388 koš-šedý odpadkový 902 0972 1 ks 1,00 zničeno

389 koš-černý odpadkový 902 0972 1 ks 1,00 zničeno

64 křeslo Variant-béžové 902 0972 1 ks 1 371,00 zničeno

121 psací stroj Consul-kufříkový 903 0972 1 ks 1 180,00 nefunkční

395 žaluzie 902 0972 1 ks 1,00 zničeno

458 doprava pro měst.správu 018 0000 1 ks 8 092,00 zastaralý,nefunkční

466 razítko jmenovky 902 0972 1 ks 160,00 zničeno

610 oe křeslo kancelářské 902 0972 1 ks 2 499,00 zničeno

377 mapa info 018 0000 1 ks 1 243,00 zničeno

397 žaluzie 902 0972 1 ks 1,00 zničeno

404 žaluzie 902 0972 1 ks 1,00 zničeno

455 OE razítko 902 0972 1 ks 1 081,75 staré,prošlé info

456 a razítko 902 0972 1 ks 1 081,75 staré,prošlé info

465 razítko jmenovky 902 0972 1 ks 160,00 staré,prošlé info

599 a razítko podací 902 0972 1 ks 600,00 staré,prošlé info

946 křeslo kancelářské 028 0030 1 ks 3 118,80 zničeno,polámané

MC5000010123 míč volejbalový Gala Beach 902 0972 1 ks 699,00 zničeno



Zápis 78. RMČ Praha Šeberov ze dne 28.8.2017 
11 

 
T: 30.9.2017 

Zodpovídá: Dvořáková 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 17/78/2017/RMČ 

 

 

18. Smlouva s TRADE CENTRE PRAHA a.s. na zajištění vybraných činností 

souvisejících se správou a provozem veřejného osvětlení ve sportovním areálu 

Šeberov 

Smlouva je uzavírána na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 3209 ze dne 20.12.2016 a Příkazní 

smlouvy mezi hlavní městem Prahou a společností TRADE CENTRE PRAHA a.s., ev. č. HMP: 

PRK/83/04/026346/2016 a ev. č. TCP: 573/16/99, uzavřené dne 27.12.2016 s účinností k témuž dni, 

jejímž předmětem je závazek společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s. obstarat pro HMP na jeho účet 

a jeho jménem zajištění vybraných činností souvisejících se správou a provozem veřejného osvětlení na 

území hlavního města Prahy od 1.1.2017. Předmětem Smlouvy je zajištění poskytování elektrické 

energie pro zařízení veřejného osvětlení ve sportovním areálu Šeberov. 

 

Návrh usnesení: 

RMČ souhlasí s uzavřením Smlouvy k zajištění odběru elektrické energie pro zařízení veřejného 

osvětlení se spol. TRADE CENTRE PRAHA a.s. ve sportovním areálu Šeberov a pověřuje starostku 

jejím podpisem. 

T: 30.9.2017 

Zodpovídá: Venturová 

505 trubice  lumilux 902 0972 1 ks 64,98 nahrazeno(spotřeba) 

505 a trubice  lumilux 902 0972 1 ks 64,98 nahrazeno(spotřeba) 

505 b trubice  lumilux 902 0972 1 ks 64,98 nahrazeno(spotřeba) 

505 c trubice  lumilux 902 0972 1 ks 64,98 nahrazeno(spotřeba) 

505 d trubice  lumilux 902 0972 1 ks 64,98 nahrazeno(spotřeba) 

505 e trubice  lumilux 902 0972 1 ks 64,98 nahrazeno(spotřeba) 

505 f trubice  lumilux 902 0972 1 ks 64,98 nahrazeno(spotřeba) 

505 g trubice  lumilux 902 0972 1 ks 64,98 nahrazeno(spotřeba) 

505 h trubice  lumilux 902 0972 1 ks 64,98 nahrazeno(spotřeba) 

505 i trubice  lumilux 902 0972 1 ks 64,98 nahrazeno(spotřeba) 

505 j trubice  lumilux 902 0972 1 ks 64,98 nahrazeno(spotřeba) 

505 k trubice  lumilux 902 0972 1 ks 64,98 nahrazeno(spotřeba) 

510 trubice zářivková Osram 18W 902 0972 1 ks 93,30 nahrazeno(spotřeba) 

510 a trubice zářivková Osram 18W 902 0972 1 ks 93,30 nahrazeno(spotřeba) 

510 b trubice zářivková Osram 18W 902 0972 1 ks 93,30 nahrazeno(spotřeba) 

510 c trubice zářivková Osram 18W 902 0972 1 ks 93,30 nahrazeno(spotřeba) 

510 d trubice zářivková Osram 18W 902 0972 1 ks 93,30 nahrazeno(spotřeba) 

510 e trubice zářivková Osram 18W 902 0972 1 ks 93,30 nahrazeno(spotřeba) 

510 f trubice zářivková Osram 18W 902 0972 1 ks 93,30 nahrazeno(spotřeba) 

510 g trubice zářivková Osram 18W 902 0972 1 ks 93,30 nahrazeno(spotřeba) 

511 trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 a trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 b trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 c trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 d trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 e trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 f trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 g trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 h trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 i trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 

511 j trubice zářivková Osram 26W 902 0972 1 ks 102,58 nahrazeno(spotřeba) 



Zápis 78. RMČ Praha Šeberov ze dne 28.8.2017 
12 

 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 18/78/2017/RMČ 

 

 

 

19. Smlouva s TRADE CENTRE PRAHA a.s. na zajištění vybraných činností 

souvisejících se správou a provozem veřejného osvětlení v ulici K Oboře 

Smlouva je uzavírána na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 3209 ze dne 20.12.2016 a Příkazní 

smlouvy mezi hlavní městem Prahou a společností TRADE CENTRE PRAHA a.s., ev. č. HMP: 

PRK/83/04/026346/2016 a ev. č. TCP: 573/16/99, uzavřené dne 27.12.2016 s účinností k témuž dni, 

jejímž předmětem je závazek společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s. obstarat pro HMP na jeho účet 

a jeho jménem zajištění vybraných činností souvisejících se správou a provozem veřejného osvětlení na 

území hlavního města Prahy od 1.1.2017. Předmětem Smlouvy je zajištění poskytování elektrické 

energie pro zařízení veřejného osvětlení v ulici K Oboře. 

 

Návrh usnesení: 

RMČ souhlasí s uzavřením Smlouvy k zajištění odběru elektrické energie pro zařízení veřejného 

osvětlení se spol. TRADE CENTRE PRAHA a.s. v ulici K Oboře a pověřuje starostku jejím podpisem. 

 

T: 30.9.2017 

Zodpovídá: Venturová 

 

Hlasování: všichni pro 

Bylo přijato usnesení 19/78/2017/RMČ 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 16:38. 

Zapsala: RNDr. Michaela Archalousová 

 

 

 

 

 

RNDr. Michaela Archalousová 

Zástupce starosty MČ Praha Šeberov 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Kratochvílová 

Zástupce starosty MČ Praha Šeberov 

 

 


